
　　令和 元年９月吉日
富士小校区の皆様

　　　　　スポーツクラブ２１富士スポーツクラブ２１富士

日時： 令和　元年９月２８日（土）　午後1時00分～3時00分
なお、午前１０時に警報が出ている場合は、中止といたします

場所： 富士小学校体育館

持ち物： 上履き、タオル、飲み物、ジャージなど動きやすい服装

目的： 多世代交流活動（つながり）を通じて健康を増進する目的です
・学校と地域、高齢者と若者が身近なところで情報交換できる

・年間を通して健康推進できる

共催： スポーツクラブ２１富士
富士体育振興会
富士小校区まちづくり推進協議会

連絡先： スポーツクラブ２１富士
近藤 公規　090－4497－5178

健康推進・多世代交流イベントのご案内

 暑い夏もピークを過ぎ、朝晩は幾分過ごしやすくなってまいりました。 
皆さまお元気にお過ごしでしょうか。 
 平素はスポーツクラブ２１富士、富士体育振興会および富士小校区まちづくり推進協議会の健康
推進活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて、毎年恒例となりました人気の行事、スローイングビンゴを来たる９月２８日に開催いたします。 
皆さんふるってご参加ください。 


